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НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член  47 став 1 точка 6 и член 71 став 2 од Законот за Народната банка на 
Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 158/10, 123/12, 
43/14, 153/15 и 6/16), Советот на Народната банка на Република Македонија донесе 

ОДЛУКА ЗА ЕДИНСТВЕНАТА ТАРИФА НА НАДОМЕСТОЦИТЕ ЗА УСЛУГИТЕ 
ШТО ГИ ВРШИ НАРОДНАТА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

1. Народната банка на Република Македонија (во понатамошниот текст: Народната 
банка) наплатува надоместок за услугите што ги врши во своето работење според 
тарифата од оваа одлука (во понатамошниот текст: тарифа).

2. Народната банка го наплатува надоместокот за услуги од точка 1 на оваа одлука по 
одделни видови на услуга според оваа тарифа:
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3. Покрај надоместокот на услуги којшто е предвиден со оваа тарифа, Народната банка 
ги наплатува сите фактички трошоци што ги имала при извршувањето на работите со 
трети лица. 

4. Со влегувањето во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за 
единствената тарифа на надоместоците за услугите што ги врши Народната банка на 
Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 100/12, 50/13, 
63/13, 121/13, 116/14, 49/15 и 112/15) освен глава I. ДЕВИЗНИ РАБОТИ која ќе се 
применува до 31 март 2017 година.

5. Надоместоците утврдени во главата I-Б ПЛАТЕЖНИ УСЛУГИ ЗА ДРЖАВАТА И 
ДРЖАВНИТЕ ОРГАНИ од оваа одлука ќе се применуваат од 1 април 2017 година. 

6. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот  на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“.

О бр.02-15/XIV-8/2016 Гувернер и претседавач
15 декември 2016 година на Советот на Народната банка

Скопје на Република Македонија,
Димитар Богов, с.р.


